





	
      
        	Beroun, Praha, České Budějovice
	+420 605 190 113
	Nyní máme zavřeno


        	Školení chiptuning
	EVC dealer a reseller
	Software


        	 


        

      

    

    
      
         
           
          

          
        

         
      

      
      
        	Výkonové tabulky 
            	Audi
	BMW
	Mercedes Benz
	Seat
	Škoda
	VW
	zobrazit všechny značky


          
	Služby 
            	měření výkonu
	individuální úpravy
	úpravy motocyklů
	ladění motorů
	konzultace přestavby
	odblok obrazu
	přestavba na E85
	ceník


          
	Naše práce
          
	Užitečné informace 
            	chiptuning
	záruka na motor
	Obchodní podmínky
	novinky a články
	kouzla s ecu
	software / ke stažení


          
	Kontakt 
            	O nás
	Kontakt
	Partneři


          


         
      

           

     
  
  
 
 
  
    
      	 
          Nejmodernější performance centrum

          Jsme vybaveni pro úpravu i nejmodernějších spalovacích motorů

        
	 
          Válcová zkušebna výkonu

          Výkon měříme před úpravou i po úpravě

        
	 
          Ladíme závodní speciály

          Naladíme i Váš závoďák

        
	 
          Zdarma upgrade úprav a 

            další prémiové služby

          Doživotně máte možnost aktualizace stávající úpravy

        


      

    

     
  

  
  
  
    
      
        Vítejte na stránkách tPower racing s.r.o.

        Jsme nadšenci do aut a naše práce je nám koníčkem ... :)

	Již od počátku máme cíl být špičkou v oboru a děláme pro to po celou dobu co jsme na trhu maximum.

        Zabýváme se úpravou řídících jednotek motorů, tzv. chiptuningem - chiptuning motorů již od roku 2002. Náš tým se skládá z odborníků v oboru se zkušenostmi 15 let ve značkových servisech a závodech. Nenabízíme "pouhý" chiptuning, nabízíme chiptuning a další úpravy ověřené dlouholetou praxí jak v silničním provozu tak na závodní dráze. Veškeré úpravy které nabízíme máme ověřené i na vlastních vozidlech, která mají po úpravách najeto mnoho kilometrů a provedli jsme na nich mnoho testů na vlivy úprav - nabízíme to co jsme si sami odzkoušeli a veškeré úpravy můžeme na přání prezentovat. V roce 2016 jsme úspěšně certifikovali systém řízení kvality ISO 9001.

        Provádíme generální opravy a extrémní přestavby motorů - naší specializací jsou koncernové benzínové motory 1.8T, 2.7BITURBO, 2.0TFSI, 2.0TSI a GM a Ford V8 - LS2, LS3, L94, LT1, LT4, LT5 - Chevrolet Corvette, Camaro, Ford Mustang a další.

	Vzhledem k velkému zájmu o naše služby, upozorňujeme zákazníky, že objednací lhůta k nám je momentálně cca 4-6 týdnů, dle aktuální vytíženosti. Prosíme tedy o trpělivost při čekání na naše služby a pokud víte, kdy bude Vaše vozidlo mechanicky připravené k ladění nebo na chiptuning, objednejte si termín včas.
Děkujeme

        Relativně stále ještě novinkou jsou úpravy motocyklů, resp. přímo sériové řídící jednotky - již není nutná instalace power commanderu nebo jiné přídavné jednotky. Máme vlastní válcovou zkušebnu pro měření výkonu motocyklů. Více informací naleznete zde úpravy motocyklů.

	Jsme oficiální distributor společnosti EVC electronic GmbH pro ČR a SR a nabízíme kompletní sortiment a školení. Poskytujeme technickou podporu u nás zakoupených produktů. Technická podpora u nás nezakoupených produktů se řídí platným ceníkem.

	Jsme oficiální distributor programovatelných jednotek k-data kdFi pro ČR a SR a nabízíme kompletní sortiment. Poskytujeme technickou podporu u nás zakoupených jednotek. Technická podpora u nás nezakoupených jednotek se řídí platným ceníkem.

	Jsme oficiální distributor Woolich racing a FlashTune pro ČR a SR a nabízíme kompletní sortiment. Poskytujeme technickou podporu u nás zakoupených produktů. Technická podpora u nás nezakoupených produktů se řídí platným ceníkem.

         děláme auta  lepší rychlejší zábavnější bezpečnější ... prostě je měníme aby se Vám líbila  

      

      


      
    

     
    
  

  
  
  
    
      
        
          Proč úpravu právě od nás? Zde máte 12 důvodů

          1) Máme vlastní vývoj i výrobu, nejmodernější vybavení

	  2) Autům a motorkám se věnujeme i ve svém volném čase

	  3) Máme mnohaleté zkušenosti, jsme na trhu od roku 2002

	  4) Individuální přístup ke každému zákazníkovi a jeho vozidlu

	  5) U měření výkonu i průběhu celé úpravy můžete být přítomni

	  6) Neupravujeme pouze naftové motory ale i benzínové

	  7) Využíváme nejnovějších technologií a vybavení

	  8) Poskytujeme následný servis a péči o Váš vůz

	  9) Upravujeme závodní vozy - drifty, rally, okruhy

	  10) Držíme krok s dobou, neustále investujeme do vývoje a nových technologií

	  11) Poskytujeme technickou podporu, technické zázemí a asistenci při závodech

	  12) Doživotní záruka na námi upravený software, smluvní záruka na motor

        

        
        

      

       
      
    

     
  

  

  
  
  
    

      
        
           
            

            Jsme nadšenci do aut a naše práce je nám koníčkem. 

          

           
        

        
        
        
          
            Novinky a informace

            	
                Připravujeme nový e-shop.

                27. září 2019 
	
                Definitivní přechod na nový web.

                27. září 2019 


             
          

           
        

        
        
        
          
            Kontakt

            tPower racing s.r.o.

              Plzeňská 28, Králův Dvůr u Berouna 

              +420 605 190 113 

               info@tpower.cz 

          

        

        
        
        
          
            Naše služby

            	Měření výkonu
	Individuální úpravy
	Úpravy motocyklů
	Ladění motoru
	Konzultace přestavby
	Školení chiptuning
	EVC dealer a reseller
	Software ke stažení


          

           
          
        

         
      

      
      
      

      © tPower racing s.r.o. All rights reserved.

      	Hlavní stránka
	O nás
	Kontakt
	Partneři


    

     
    

  
  
  



 
 
 
 
 








